

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Stavba: LESY ČR, LC K RYBÁRNĚ - MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

MNP 01

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	-83,70	m3	312,19	-26 130,30
2	162451105 Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	-118,62	m3	89,81	-10 653,26
3	167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	-34,92	m3	94,70	-3 306,92
Celkem					Odbytová cena bez DPH: -40 090,48

VCP 01

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	131551203 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 100 m3 strojně	83,70	m3	1 701,00	142 373,70
2	162451145 Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny	118,62	m3	142,88	16 948,43
3	167151113 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 přes 100 m3	34,92	m3	89,72	3 133,02
4	566501111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	142,00	m2	83,46	11 851,32
5	R59736112 Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	12,00	m	3 029,09	36 349,08
6	122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	3,50	m3	247,03	864,61
7	162451105 Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	3,50	m3	89,81	314,34
8	171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	3,50	m3	107,13	374,96
9	463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	3,50	m3	3 194,00	11 179,00
Celkem					Odbytová cena bez DPH: 223 388,46

REKAPITULACE

Měněpráce celkem	-40 090,48 Kč
Vícepráce celkem	223 388,46 Kč
CELKEM MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE	183 297,98 Kč